I.IIi _C~AIJ../p R ~ e Urbanismo do Paraná ide 2~ ~#

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N” 004/2022 —CAU/PR

CONCURSO DE CARTAZES PARA O PRÊMIO TFG CAU/PR

Aos trinta dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e dois, a partir das onze

horas, reuniu—se, de forma virtual, a Comissão de Avaliação cio Edital dç Chamamento

Público número 004/2022 Concurso de Cartazes para o Prêmio TFG CAU/PR, Comissão

esta designada por meio da PORTARIA N’ 399, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2022, com

objetivo de analisar e homologar as inscrições referido Edital. Estiveram presentes na reunião

o arquiteto e urbanista Eduardo Vprri Lopes, na condição de coordenador; a arquiteta. e

urbanista Constança Laeercla Camargo; e o arquiteto e urbanista Antonio Claret Pereira de

Miranda. Analisadas, as inscrições relacionadas abaixo, foram homologadas. Encerrados os

trabalhos desta Comissão de Avaliação, às onze horas e trinta minutos do dia vinte e oito do

mês de novembro do ano de dois mil e vinte e dois, para constar, eu, Franeine Claudia

Kosciuv, lavro a presente Ata que, depois de lida e aprovada, será assinada por este relator e

demais integrantes desta Comissão, para que produza os devidos efeitos legais.

Alan de Meilo Coelho - UFPR.

Amanda de Olivelia - UFPR

Amanda Machado de Cai valho Neves — UF PR

Andei son Rodil igo MuIlci - UNI VEL

Anna Mal ld dc Bai ros Lemos — PU( /PR

Beatiiz Boi tapou Coiodel - PUC/PR

Bi lanI 1 Iclena de Souy~i Bl 1 tto — PUC/PR

Caio Cesai [ci nancles Fi ankiu — Tu tuti

Clauclio Pei cii a de Sampalo — Faculcladc P itagoi as Loncli 1 na

Danieli de Oliveiia Alvaiei - IFPR

Dyoi gines [vai isto dos Santos - U FFPR

Fabucio Couto Moura.. UNICESUMAR

Gabi lei Casti o Osachuki — U 1 PR

Gabi lela Zaiuvne l3aptista - UFPR

(Jlovanna 13i egolato Amendola — UFPR

Giulia Toi tola Sacaue — UFM

11cm ique Anselmo do Nascimento — UNII3RASIL

Conselho de Aiquitetura e Urbanismo do Parana
Sede /W No<~i Senhori d Luz 2 ~30 rrP 80046 360 Curttib-i PR fone 41 3218 0200

1 1(11 1 ~(HI il~i tF[) 411Ú110(I1
1 II ] t II 1 TI 1 TI III 1 I( 1112

Ilana Kruchelski - UFPR

SERVIÇO PÚBUCO FEDERAL
Conselho de Arquitetura e Urbanismo cio Paraná

João Guilhcrmc Humeniuk Lopes — UTFPR

Kcsse Jhoncs de Almeida I3ucno - UTFPR

Luana Adrielly I3ach Tostes UNICESUMAR

Maria Fernanda dc Faveri Marquesinc — UFPR

Mateus Tedcschi Diogo dos Santos UFPR

Natalia Katherina Metzgcr UNI FIL

Pau lo Cesar Cai rasco Chiconel lo

Paulo Rogério de Sou7a - UFPR

Rafael Tiago Rosa UriiOPFT

Raul Comelli Pi77ato - UFPR

Vinicius Gonçalves Unifacear

UFL

EDUARDO VERRI
LOPES:0571 6598960

Assinado de forma digital por
FDUARDO VERRI
1 OPES:05716598960
Dados: 2022 11 30 1138:56 0300’

EDUARDO VERRI LOPES

Oocw,rcnio 41%fl arbi ,i,5i taIm.,itp

gO~Lbr Data: 01/12/2022 tO.OC:OS-fl~00
Verifique rm https /ve.’l,cado ii Iii

CONSTANÇA LACERDA

ANTONI CLARF—.1 ,1
~A DF MIRANDA

Documento assinado rlig’ialniente

gtMLbT rRANCIN[ riAOOiAData: ‘n’li 2fl22 16:1255-0300
Vriil’qt’e rio liii ps ver ‘Orador itihr

FRANCIN[ CLAUDIA KOSCIUV

Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Paraná.
Sede Av. Nossa Senhora da Luz, 2.530, CEP 80045-360 — Curitiba-PR. Fone: 41 3218-0200

Cascovel: Rita Manuel Ribas, 2.720. 0EP85810-170 - Forre IS 3229-6516 Irrieloun Rua Poronaqrrá, 300. Solas. CEP 86020-030 - Fone: 433039-00351
Moringri Av Nóbrego 966 Sola 3. CEP 87014.160 - Forre. 44 3262-5439 1 Polo Oiaricn Rita Ilol,iro. 1 BOI. CEP 65504-430 - Fone 46 3025-2622

Á
a

Idalina Rayane Rodrigues — Uniccsurnar

CAMJI-, GO